
Namn ANTAL 

PASS

ANTAL 

POWER

Söndag 28/9 J18 Söndag 28/9    A-

lag Kiosk

Lördag 25/10   

J20  

Onsdag 29/10 A-

lag Event

Fredag 14/11   A-

lag Kiosk

Onsdag  10/12 A-

lag Event

Fredag 2/1       A-

lag Kiosk 

Onsdag 28/1       

A-lag Event 

Fredag 6/3        A-

lag Kiosk  

Kl. 12.45- Kl. 16.30   Kl. 17.45- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 18- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19-

Theo Mases * 1 1 x

Benjamin Sandström 3 1 x x x

Wilmer Norén * 1 1 x

Louie Bondesson Granting 4 1 x x x x

Marcus Våhlin * 0 1

Emilio Gillberg * 1 1 x

Aron Thor Orebrand 4 1 x x x x

Axel Gelis * 1 1 x

Alrik Larsson 4 1 x x x x

Philipp Conze 3 1 x x x

Gusts Petersons 4 1 x x x x

Mohammad Ingush 4 1 x x x x

Hampus Morén * 1 1 x

Hugo Granlund 4 1 x x x x

Bruno Sundelin 4 1 x x x x

Hjalmar Strandin * 1 1 x

Vilmer Åkerholm * 1 1 x

Jack Breitholtz * 1 1 x

Adina Laven 0 1

Trent Botman * 1 1 x

Maja Fältås 0 1

Sigge Isaksson * 1 1 x

Alexander Palmer 4 2 x x x x

Melvin Synneborn 4 2 x x x x

Theo Hjelm 3 2 x x x

Vilhelm Ljungqvist Lagerwall 3 2 x x x

Elias Norinder 3 2 x x x

Lauritz Luth 3 2 x x x

Elise Orest Pettersson * 0 2

Julian Orest Pettersson * 0 2

Hanna Österlund 0 2

ANTAL PERSONER/DAG 64 40 1 8 1 10 8 10 8 10 8 0 0

Samling 1h 45 min innan matchstart på balkongen för genomgång. 

1-2 personer bemannar huvudkiosken vid juniormatcher. Kiosken ska öppnas 30 min innan nedsläpp

4 st spelare bemannar powerbreaken, samling 30 min innan matchstart vid omkl 9.



Namn ANTAL 

PASS

ANTAL 

POWER

Theo Mases * 1 1

Benjamin Sandström 3 1

Wilmer Norén * 1 1

Louie Bondesson Granting 4 1

Marcus Våhlin * 0 1

Emilio Gillberg * 1 1

Aron Thor Orebrand 4 1

Axel Gelis * 1 1

Alrik Larsson 4 1

Philipp Conze 3 1

Gusts Petersons 4 1

Mohammad Ingush 4 1

Hampus Morén * 1 1

Hugo Granlund 4 1

Bruno Sundelin 4 1

Hjalmar Strandin * 1 1

Vilmer Åkerholm * 1 1

Jack Breitholtz * 1 1

Adina Laven 0 1

Trent Botman * 1 1

Maja Fältås 0 1

Sigge Isaksson * 1 1

Alexander Palmer 4 2

Melvin Synneborn 4 2

Theo Hjelm 3 2

Vilhelm Ljungqvist Lagerwall 3 2

Elias Norinder 3 2

Lauritz Luth 3 2

Elise Orest Pettersson * 0 2

Julian Orest Pettersson * 0 2

Hanna Österlund 0 2

ANTAL PERSONER/DAG 64 40

Samling 1h 45 min innan matchstart på balkongen för genomgång. 

1-2 personer bemannar huvudkiosken vid juniormatcher. Kiosken ska öppnas 30 min innan nedsläpp

4 st spelare bemannar powerbreaken, samling 30 min innan matchstart vid omkl 9.

Onsdag 29/10 A-

lag Power

Fredag 31/10   A-

lag Power

Söndag 2/11    A-

lag Power

Onsdag 12/11   A-

lag Power

Fredag 14/11   A-

lag Power

Fredag 19/12    

Power

Måndag 29/12   

Power 

Fredag 2/1        A-

lag Power

Fredag 9/1        A-

lag Power 

Onsdag 14/1      

A-lag Power 

Kl. 19- Kl. 16.30- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 18- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19- Kl. 19-
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4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0


